
1 

 

МАДОУ «Ныробский детский сад» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01 сентября 2025 г.                                                                                     № 19 

 

 

О формировании групп на 2025-2026 учебный год 

 

 

 На основании Устава МАДОУ «Ныробский детский сад» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Сформировать с 01 сентября 2025 г. шесть групп и утвердить список 

детей по группам согласно их возрасту:  

 

1.1. Группа раннего возраста: 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 

1 Ахмадшина Яна Денисовна 15.12.2023 

2 Бабиков Кирилл Сергеевич 15.09.2023 

3 Булдырева Арина Владимировна 15.09.2023 

4 Грибанова Ева Вячеславовна 28.05.2024 

5 Девятков Андрей Николаевич 11.10.2023 

6 Кравцов Матвей Владимирович 24.10.2023 

7 Назаров Даниил Андреевич 20.02.2024 

8 Наумов Святослав Алексеевич 17.01.2024 

9 Носов Александр Александрович 21.10.2023 

10 Пашина Аделина Николаевна 16.04.2024 

11 Пашина Варвара Михайловна 12.11.2023 

12 Пономарёва Василиса Артёмовна 16.11.2023 

13 Тимофеева Виктория Ильинична 08.09.2023 

 

1.2. Первая младшая группа: 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 

1 Васкецова Лидия Дмитриевна 19.06.2023 



2 

 

2 Вишневецкая Анастасия Ярославовна 27.06.2023 

3 Девяткова Мирослава Артемовна 11.07.2023 

4 Дьякова Виктория Константиновна 30.06.2023 

5 Замятина София Святославовна 01.06.2023 

6 Ишимов Елисей Васильевич 07.07.2023 

7 Катаев Захар Романович 21.06.2023 

8 Круподёр Данил Сергеевич 09.03.2023 

9 Кульбака Олег Владиславович 12.04.2023 

10 Лызлова Кира Дмитриевна 29.06.2022 

11 Маликова Анастасия Антоновна 05.06.2023 

12 Павлова Мария Витальевна 10.08.2023 

13 Пачгин Тимофей Дмитриевич 11.05.2023 

14 Подогова Дана Николаевна 10.07.2023 

15 Пономарева Алиса Николаевна 29.06.2023 

16 Потег Захар Артёмович 28.08.2023 

17 Ржевин Дмитрий Сергеевич 24.06.2023 

18 Савченко Софья Сергеевна 26.12.2022 

19 Сакалы Илья Романович 25.12.2022 

20 Собянина Влада Владимировна 11.06.2023 

21 Тихомиров Александр Дмитриевич 22.05.2023 

22 Уразманова Радмила Рустамовна 15.08.2023 

23 Чагина Юлия Владимировна 17.07.2023 

24 Шулепов Иван Дмитриевич 22.03.2023 

 

1.3. Вторая младшая группа: 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 

1 Бабенко Гордей Олегович 02.01.2022 

2 Вернер София Артёмовна 08.03.2022 

3 Гачегова Кристина Николаевна 07.09.2022 

4 Грибанова Мирослава Вячеславовна 28.10.2022 

5 Дымков Артём Евгеньевич 19.09.2022 

6 Ершов Александр Алексеевич 23.02.2022 

7 Зиятдинова Алиса Максимовна 08.03.2022 

8 Котельников Богдан Викторович 16.09.2022 

9 Кравцов Глеб Владимирович 14.12.2022 

10 Крамарь Тимофей Владимирович 13.05.2022 



3 

 

11 Магомедагаев Али Кемранович 07.12.2022 

12 Меньшикова Дарья Сергеевна 09.01.2022 

13 Пашин Егор Николаевич 21.07.2022 

14 Пономарев Иван Николаевич 25.01.2022 

15 Собянина Анна Юрьевна 18.05.2022 

16 Стынга Вилена Владимировна 16.06.2022 

17 Сырчикова Милана Витальевна 02.07.2022 

18 Чагин Мирон Николаевич 20.10.2022 

19 Чудинова Мария Михайловна 01.04.2022 

20 Язева Дарина Алексеевна 11.08.2021 

 

1.4. Средняя группа: 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 

1 Антонюк Ирина Андреевна 14.01.2021 

2 Бабикова Виктория Сергеевна 15.03.2021 

3 Вернер Илья Артёмович 08.11.2020 

4 Гачегов Илья Николаевич 28.12.2020 

5 Грибанова Станислава Вячеславовна 21.06.2021 

6 Дьяков Мирон Тимурович 18.11.2021 

7 Евсин Евсей Александрович 15.05.2021 

8 Ершов Артём Михайлович 03.01.2021 

9 Ершов Кирилл Ильич 29.07.2021 

10 Замятин Илья Святославович 14.08.2021 

11 Магомедагаев Бейдуллах Кемранович 21.08.2021 

12 Манько Владислав Викторович 13.04.2021 

13 Мельниченко Ева Романовна 21.05.2021 

14 Омышева Дарина Алексеевна 02.04.2021 

15 Павлов Григорий Витальевич 18.09.2021 

16 Пономарев Даниил Сергеевич 25.12.2020 

17 Русинов Егор Максимович 08.03.2021 

18 Уразманов Ринат Рустамович 24.03.2021 

19 Хадысова Аминат Умаровна 18.05.2021 

20 Чагина Лилия Владимировна 23.02.2021 

21 Штайкман Ольга Артуровна 20.01.2021 

22 Эдилсултанов Мухаммад Махарбиевич 25.10.2021 

23 Язева Василиса Павловна 23.06.2021 



4 

 

24 Ясинский Илья Игоревич 07.10.2021 

 

1.5. Старшая группа: 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 

1 Анисимов Роман Владимирович 30.04.2020 

2 Ассанов Дмитрий Александрович 26.04.2020 

3 Гилева Маргарита Михайловна 23.02.2020 

4 Головин Никита Алексеевич 12.05.2020 

5 Жигалов Макар Андреевич 06.06.2020 

6 Зайкова Злата Дмитриевна 27.05.2020 

7 Клубоков Евгений Максимович 02.08.2020 

8 Муравлёва Анастасия Олеговна 15.07.2020 

9 Наумова Алла Павловна 03.11.2020 

10 Новоселова София Игоревна 20.08.2020 

11 Павлов Платон Павлович 25.06.2020 

12 Подогова Андриана Андреевна 20.06.2020 

13 Подогова Мирослава Владимировна 21.07.2020 

14 Собянина Дарья Денисовна 10.08.2020 

15 Франк Виктория Сергеевна 20.04.2020 

16 Худеев Илья Ярославович 04.03.2020 

17 Шепель Алиса Дмитриевна 25.01.2020 

18 Яковлев Андрей Александрович 27.01.2020 

 

1.6. Подготовительная группа: 

№ 

п/п 
ФИО 

Дата 

рождения 

1 Асташев Марк Вячеславович 06.05.2019 

2 Девятков Дмитрий Николаевич 30.01.2019 

3 Дьякова Ева Александровна 11.04.2019 

4 Дьякова Татьяна Алексеевна 25.01.2019 

5 Жигалов Матвей Андреевич 02.02.2019 

6 Катаева Анфиса Романовна 14.02.2019 

7 Курмышова Анастасия Ивановна 05.04.2019 

8 Кутилов Илья Алексеевич 02.05.2019 

9 Мельниченко Василиса Романовна 22.05.2019 

10 Оносова Милана Ивановна 08.06.2019 

11 Павлова Татьяна Витальевна 14.03.2019 

12 Сакалы Варвара Романовна 02.09.2019 



5 

 

13 Чагина Евгения Михайловна 12.02.2019 

14 Эдилсултанов Иса Махарбиевич 08.08.2018 

 

 2. Закрепить за группами основных воспитателей, подменных 

воспитателей и помощников: 

 2.1. Группа раннего возраста: основной воспитатель – Петухова О.И., 

подменный воспитатель – Лушина О.Н., помощник воспитателя –         

Чагина Н.А. 

 2.2. Первая младшая группа: основной воспитатель – Антонюк К.А., 

подменный воспитатель – Асташева Н.П., помощник воспитателя –      

Носова Е.Е. 

 2.3. Вторая младшая группа: основной воспитатель – Наумова Ю.Ю., 

подменный воспитатель – Динер Л.В., помощник воспитателя – 

Белослудцева М.И. 

 2.4. Средняя группа: основной воспитатель – Собянина Н.А., 

подменный воспитатель - Асташева Н.П., помощник воспитателя – 

Свирепова Н.Н. 

 2.5. Старшая группа: основной воспитатель – Куимова О.В., 

подменный воспитатель – Динер Л.В., помощник воспитателя – Лещёва Л.В. 

 2.6. Подготовительная группа: основной воспитатель – Шляпина М.В., 

подменный воспитатель – Лушина О.Н., помощник воспитателя – 

Черепанова Н.В. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                           О.И.Попова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-06T17:21:33+0500




